
 

Świnoujście, dnia 07.03.2025r. 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

W dniu 07.03.2025 roku w pokoju nr 5 mieszczącym się w budynku Ośrodka Sportu i Rekreacji 

„Wyspiarz” przy ul. Matejki 22 w Świnoujściu dokonano otwarcia ofert w zapytaniu 

ofertowym ogłoszonym na platformie zakupowej OPENNEXUS dla zadania:   

„Zakup i dostawa piłkochwytów na boisko sportowe” 

 

Zestawienie złożonych ofert (numeracja ofert zgodna z kolejnością ich składania na platformie 

zakupowej ): 

 

Numer 

oferty 

 

Data 

złożenia 

 

Nazwa oferenta 

Wartość 

oferty netto 

(zł) 

Wartość 

oferty  

brutto (zł) 

23% 

1 28.02.2025 

13:29:30 

LEGEND SPOT SP Z O.O 

54-156 Wrocław,  

Stargardzka 9d 

6 100,00 7 503,00  

2 02.03.2025 

14:02:22 

TRIFID 

05-510 Konstancin  Jeziorna,  

B. Prusa 19a 

9 650,00 11 869,50   

3 03.03.2025 

16:22:59 

FOOTBALL FACTORY  

ALICJA ZALCMAN 

46-200 Kluczbork,  

Kuniów 60ł 

7 925,00 9 747,75 

4 04.03.2025 

10:20:47 

SPORT TRANSFER SP. Z O.O 

Myślenice 

10 886,70 13 366,04 

5 06.03.2025 

20:38:43 

COLOSEO 

 JUSTYNA KOTLEWSKA 

83-200 Starogard Gdański 

Aleja Jana Pawła II 35 

9 460,00 11 635,80 

6 06.03.2025 

23:12:06 

LUMAR SPORT 

32-400 Myślenice 

Sikorskiego 35 

14 600,00 17 958,00 

7 07.03.2025 

11:48:01 

K K KRZYSZTOF KMIECIAK 

64-410 Sieraków 

Ułanów Wielkopolskich 171 

6 999,00 8 608,77 

 

Sporządził: mgr Katarzyna Furman ( Kierownik obiektów sportowych) 

 


